第５回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２８年９月２９日（木）１３時３５分～１５時１５分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事

４．陪席者  会計担当監事、業務担当監事、企画担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

１ 平成２８年度積立金（講堂の照明設備等の更新）の執行計画について（資料１）

  ２ 平成２８年度人事院勧告等の取扱いについて（資料２）

  ３ 教育連携協働オフィス設置要綱について（資料８）

 ◎報告事項

  １ 平成２９年度概算要求額の伝達（文科省）について（資料３）

  ２ 平成２８年度補正予算（第二号）について（資料４）

  ３ 第２８回公会計監査機関意見交換会議議事概要について（資料５）

 ４ 平成２７事業年度及び第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する 国立大学法人評価委員会

ヒアリングについて（資料６）

５ 五條市と奈良教育大学との連携協定について（資料７）

６．議 事

◎審議事項

１ 平成２８年度積立金（講堂の照明設備等の更新）の執行計画について

 総務担当理事より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案の通り了承された。

 ２ 平成２８年度人事院勧告等の取扱いについて

総務担当理事より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案の通り了承された。

  ３ 教育連携協働オフィス設置要綱について

    国際交流・地域連携担当副学長より、資料８に基づき説明があり、審議の結果、文言を一部修正

のうえ、原案の通り了承された。

◎報告事項

１ 平成２９年度概算要求額の伝達（文科省）について

総務担当理事より、資料３に基づき報告があった。

２ 平成２８年度補正予算（第二号）について

  総務担当理事より、資料４に基づき報告があった。

 ３ 第２８回公会計監査機関意見交換会議議事概要について

   会計担当監事より、資料５に基づき報告があった。

 ４ 平成２７事業年度及び第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する 国立大学法人評価委員会

   ヒアリングについて

   学長より、資料６に基づき報告があった。

５ 五條市と奈良教育大学との連携協定について

   国際交流・地域連携担当副学長より、資料７に基づき報告があった。